PAGE
3

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЕРХНЯЯ ПЫШМА

от 29 декабря 2017 года

№ 61
О плане мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Верхняя Пышма на 2018-2019 годы
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», Указом Президента Российской Федерации от 01 апреля 2016 года № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», рассмотрев протокол заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 23.06.2017 года, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 21 июня 2005 года № 11/1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Верхняя Пышма на 2018-2019 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов